[image: titul-p2]
Республика Бурятия

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

от «23»   ноября    2020 года  	              №  89                                                   с. Тарбагатай

О внесении изменений в Решение сессии Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район» от 20.12.2019 № 29
«Об утверждении структуры   Администрации
муниципального образования «Тарбагатайский район»

На основании ст. 37 Федерального закона № 131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Устава МО «Тарбагатайский район», Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»

Р Е Ш ИЛ:
1. Внести изменения в структуру Администрации муниципального образования «Тарбагатайский район», согласно приложению.
2. Председателю Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.) после подписания настоящего решения направить его в течении 10 дней исполняющему обязанности  Главы муниципального образования «Тарбагатайский район» для подписания, официального опубликования (обнародования) в СМИ.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Управляющего делами Администрации МО «Тарбагатайский район» (Думнова Ю.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу  со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
«Тарбагатайский район»   		                                                                 А.Л.Кушнарев

Председатель Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район»                                                                                  Е.Г. Бродникова

Приложение к решению сессии
 от «23» ноября 2020 № 89
Структура Администрации МО «Тарбагатайский район»

 (
Глава  муниципального образования
«Тарбагатайский район» -

Руководитель Администрации
)
 (
Отдел ГО
и
ЧС
)

 (
Финансовый контроль
) (
Заместитель
Р
уководителя Администрации по
социальному развитию
) (
Заместитель
 Р
уководителя Администрации по экономике и финансам
) (
Заместите
ль Руководителя Администрации –

начальник  отдела развития  сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности
) (
Первый заместитель Руководителя Администрации -
Председатель Комитета по
земельным
, имущественным
отношениям, строительству, ЖКХ, инфраструктуре
)

 (
Служба ЕДДС
)

 (
Управляющий  делами
)

 (
Отдел бухгалтерского учета и отчетности
)
 (
МКУ Управление образования МО

«Тарбагатайски
й
 район»
)

 (
Ведущий специалист по мобилизационной работе и ведению секретного делопроизводства
) (
Отдел экономического развития
) (
Отдел по строительству ЖКХ и развитию инфраструктуры
)

 (
МКУ Отдел культуры  МО «Тарбагатайский район»

)
 (
Отдел
 развития  сельского хозяйства и
 перерабатывающей п
ромышленности
)
 (
Специалист по работе с общественностью
) (
Отдел
 физической культуры,
 спорта и молодежной политики
) (
Управление финансов
) (
Отдел земельных и имущественных

отношений
)

 (
Органы опеки и
п
опечительства
) (
Отдел централизованной бухгалтерии
) (
Организационный отдел
) (
МКУ Хозяйственно-транспортный отдел
)

 (
Комиссия по делам несовершеннолетних и

защите  их прав
)

 (
Районный архив
)
 (
Курируемые учреждения определяются в соответствии с направлением деятельности структурных подразделений Администрации МО «Тарбагатайский район»
) (
Специалист по работе с ветеранами и инвалидами
)
 (
Юристы
)

 (
Административная комиссия
)

    Исполняющий  обязанности    Главы  МО «Тарбагатайский район»                                                        А.Л. Кушнарев

image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg